

Dodatek č. 1/2015
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 201501
Č. 1532.5100541ZBR

uzavřená dle § 2586 a následující zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění
I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY :

Objednatel:	Zhotovitel:
Obec Zádveřice-Raková	EURO VIA CS, a.s,
Zádveřice 460 Zádveřice-Raková	Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
dále jen „Objednatel“	odštěpný závod oblast Morava Závod Zlín
	Louky 330, 763 02 Zlín dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy ve věcech smluvních:

Ing. Lubomír Kokeš	Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu Zlín
tel: 577 452 055	577 116 913
fax:	577 116 912
mobil:	
email: starosta@zadverice.cz	eurovia-zlin(rt)eurovia.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka Zlín č.úctu: 6124661/0100	Komerční banka a.s. číslo účtu: 141400112/0100
---	--

Identifikační číslo:

00284718	452 74 924
----------	------------

Daňové identifikační číslo:

Není plátcem DPH pro tuto VZ	CZ45274924
------------------------------	------------

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Městského soudu v Praze oddíl B vložka č. 1561

1. Dodatek se týká čl. IV. – Cena díla

Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. II. SMLOUVY O DÍLO č. 201501 č.

1532.5100541ZBR a obchodních podmínek se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čís.

526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly, že se původně sjednaná cena ve výši

2.714.248,41 Kč **navýší** o vícepráce ve výši 92.299,51Kč bez DPH , cena s DPH 111.682,-Kč.

Součástí dodatku č.1/2015 je položkový rozpočet.

Ostatní články smlouvy se nemění.

Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Zádveřicích – Rakové dne 29.7.2015

Ve Zlíně dne


Za objednatele:

Za zhotovitele

Obec Zádveřice-Raková

EUROVIA CS, a.s.


OBEC
ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ
763 12 VIZOVICE
okr. ZLÍN


EUROVIA CS, a.s. VINCIS®
Oústřední závod oblast Morava
závod Zlín
Louky 330, 763 02 Zlín

.....
Ing. Lubomír Kokeš

.....
Ing. Michal Friedlaender, ředitel závodu ZLín

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce : Zastupitelstvo obce Zádveřice-Raková

Datum jednání: 24.6.2015 a číslo usnesení 92/Z7/15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1532.5100424MFR.01 Zádveřice – Rekonstrukce MİK
Objekt:
Rozpočet:

Objednatel: Obec Zádveřice
Koncový odběratel: EUROVIA CS, a.s. oblast Morava - závod Zlín
Zhotovitel:

Základní cena: 92 299,51

Cena - celkem:	92 300	KČ
DPH:	19 383	KČ
Cena s daní:	111 682	KČ

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 0

Naklad na měrnou jedn.: 0

KČ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

.. : :

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

.. : :

POLOŽKY SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 1532.5100541ZBR.01

Zádveřice – Rekonstrukce MIK

Objekt:

Pof. č.	Položka	Typ	Vybudování uličních vpustí a výšková úprava šoupát, poklopu a hydrantů	MJ	Počet MJ	J.cena [Kč]	Celkem [Kč]
5	133 20-1101.R00	SO 102	Hlubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	5,000	274,70	1 373,50
6	133 20-1109.R00	SO 102	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	2,500	1,30	3,25
1	132 20-1111.R00	SO 102	Hlubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	9,000	247,20	2 224,80
2	132 20-1119.R00	SO 102	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	4,500	1,30	5,85
9	151 10-1101.R00	SO 102	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	20,000	79,00	1 580,00
10	151 10-1111.R00	SO 102	Odstanění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	20,000	13,30	266,00
11	162 70-1105.R00	SO 102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	14,000	132,00	1 848,00
12	167 10-1102.R00	SO 102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	14,000	19,00	266,00
20	PC	SO 102	Poplatek za uložení na skládku	T	25,200	70,00	1 764,00
13	174 10-1101.R00	SO 102	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,235	155,40	1 745,93
14	583-37304	SO 102	Štěrkopísek frakce 0-16 B	T	23,594	291,90	6 886,98
43	871 31-3121.R00	SO 102	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	15,000	43,60	654,00
44	286-10233	SO 102	Trubka plast. hledká 160x 6,2x6000 mm	kus	3,000	894,80	2 684,40
45	895 94-1311.RT2	SO 102	Zřízení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou	kus	5,000	4 282,80	21 414,00
46	899 20-4111.RT2	SO 102	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky vtokové mříže s nálevkou	kus	5,000	3 127,20	15 636,00
5	899 23-1111.R00	SO 101	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže	kus	2,000	1 753,10	3 506,20
	899331111	URS 2014	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	8,000	1 438,99	11 511,92
	899431111	URS 2014	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupáte nebo hydrantu	kus	18,000	857,46	15 434,28
54	919 73-5113.R00	SO 102	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	28,000	90,00	2 520,00
55	919 73-1123.R00	SO 102	Zarovnání stýčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	28,000	34,80	974,40
1			Vybudování uličních vpustí a výšková úprava šoupát, poklopu a hydrantů				92 299,51